
Mūsu ceļš uz jaunajām 
vērtībām

Aivars Zambars-Lūsis

Darba aizsardzības un kvalitātes vadības daļa 

Daļas vadītājs

04.11.2022.



Mūsu uzņēmums

Saistīts ar valsts kritiskās infrastruktūras
nodrošināšanu. Ārkārtas situācijā gan mediķu un citu
operatīvo dienestu darbā, gan masu mediju spējā
informēt iedzīvotājus, vitāla nozīme ir savlaicīgai un 
nepārtrauktai energoapgādei un citu resursu
nodrošinājumam. 

Seko jebkuras situācijas attīstībai, lai operatīvi
nodrošinātu ikviena valsts iedzīvotāja darbu
visdažādākajās iestādēs un uzņēmumos, tiem
darbojoties arī attālinātā darba režīmā.

2



LATVENERGO

• AS "Latvenergo" ir Latvijas valstij piederošs
elektroenerģijas un siltumenerģijas ražošanas un 
tirdzniecības, kā arī dabasgāzes tirdzniecības uzņēmums.

• AS "Latvenergo" šobrīd pieredz pārmaiņas, ko nosaka
arvien jaunas tehnoloģijas un lietotāju prasības. 

• Uzņēmums paplašina un pārskata savas darbības
robežas, piedāvājot jaunu pieeju procesiem un 
pakalpojumus, kā arī apgūstot inovatīvas darba metodes.

3



LATVENERGO 
VĒRTĪBAS

4



LATVENERGO 
KONCERNA 

VADĪBA 
APŅĒMUSIES

• Īstenot Darba aizsardzības un arodveselības politikas 
principus ikdienas darbā ikvienā darba vietā.

• Darīt visu, lai sasniegtu "Nulle negadījumu".

• Nepārtraukti strādāt, lai virzītos uz darbības ekselenci.

• Atbalstīt, apmācīt un pilnveidot darbinieku zināšanas par 
darba aizsardzības un drošības aspektiem.

• Maksimāli atbalstīt darbinieku iniciatīvu un ierosinājumus 
darba drošības uzlabošanā un pilnveidē.

5



LATVENERGO

6

Uzņēmuma 
darbības procesi

• Vairumtirdzniecības nodrošināšana

• Nekustamo īpašumu apsaimniekošana

• Pakalpojumu tehniskais atbalsts

Ražošana

• Hidroelektrostacijas

• Termoelektrostacijas

• Vēja un saules parku attīstība



UZŅĒMUMA 
DARBĪBAS

7

Uzņēmuma 
procesu 

nodrošināšana

Attālinātais 
darbs Darba 

kultūra

Vadītāju 
spēka grupa

Saliedēšanās 
pasākumi

Labsajūtas 
formula



KO TU MAINĪTU  
DARBA 

IKDIENĀ??

8

Ideju bankas attīstība

Savstarpējās komunikācijas 
uzlabošana

Lēmumu pieņemšanas 
vienkāršošana

Komanda un vadības stils



RAŽOŠANA

9

Ražošanas 
procesu 

nodrošināšana

Tehnisko un 
organizatorisko 
pasākumu noteikšana

Darbu 
uzraudzība

Darba vietas 
sagatavošana  
un pielaišana 
darbam



VEIKSMES 
FAKTORI

10

Uzņēmuma stratēģija, vadības atbalsts un 
līdzdalība.

Mūsu darbinieku iesaiste uzņēmuma procesos 
un profesionālā pieeja.

Laba sadarbība ar IT speciālistiem un 
programmu izstrādātājiem, ļauj pielāgot esošās 
sistēmas uzņēmuma vajadzībām, kā arī ieviest 
jaunus risinājumus uzlabojot procesus.



AS "Latvenergo"

Pulkveža Brieža iela 12, 

Rīga, LV-1230, Latvija

www.latvenergo.lv

Latvenergo

LatvenergoVideo

latvenergo_

Latvenergo

Paldies!


